Совет депутатов
муниципального   образования
      Тукаевский сельсовет
   Александровского района
     Оренбургской области
          461846 с.Тукай
          ул.Школьная, 26
          Третьего созыва

          Р Е Ш Е Н И Е
30.09.2015   № 04
О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального образования
Тукаевский сельсовет  Шарипова Газинура
Морисовича

На основании  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава муниципального образования  Тукаевский сельсовет, а также личного заявления о сложении полномочий по собственному желанию главы муниципального образования Тукаевский сельсовет Шарипова Газинура Морисовича от 28.09.2015 г. Совет депутатов решил:

1. Полномочия главы муниципального образования Тукаевский сельсовет Шарипова Газинура Морисовича прекратить досрочно.

2. Назначить исполняющей обязанности главы муниципального образования Тукаевский сельсовет Даутову Ирину Рауфовну - специалиста 1 категории администрации Тукаевского сельсовета.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Тукаевского сельсовета.

Заместитель председателя Совета депутатов:                          И.М.Даутов